[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

20 июня   2017 года                             г. Шилка                                     №  331

О внесении изменений в решение Совета муниципального района  от    22 декабря 2011 года № 304  «О создании Контрольно-счетной палаты муниципального района

«Шилкинский район»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ, от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ, в целях приведения нормативной базы Контрольно-счетной палаты муниципального района «Шилкинский район» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района

р е ш и л :

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате муниципального района «Шилкинский район», утвержденное  решением Совета муниципального района от 22 декабря 2011 года № 304 «О создании Контрольно-счетной палаты муниципального район «Шилкинский район» следующие изменения:

    1) Пункт  12 части 1 статьи 14  изложить в новой редакции:
«12) осуществляет полномочия по найму и увольнению работников аппарата Контрольно-счетной палаты, в соответствии с законодательством о муниципальной службе осуществляет полномочия представителя нанимателя (работодателя) для председателя Контрольно-счетной палаты и иных сотрудников Контрольно-счетной палаты;»;

    2) пункт 5   статьи 21 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.Шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального района                                              Д.А.Пляскин